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1) AGLIANA
CAMBIA
2) AGLIANA SI
MUOVE
3) AGLIANA
RESPIRA
4) MOVIMENTO 5
STELLE -
ILBLOGDELLESTELLE.IT
5) PD Partito
Democratico
VANNUCCINI
SINDACO
6) AGLIANA
INSIEME
7) AGLIANA IN
COMUNE
8) LISTA LEGA -
SALVINI PREMIER
9) LUCA
BENESPERI
SINDACO FRATELLI
D'ITALIA
10) PARTITO -

Comune di AGLIANA 
Risultati Consultazione

Elezioni Amministrative 2019
Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

Lista per Sezioni
Scegli la Lista da:    1) AGLIANA CAMBIA   a:  10) PARTITO - FORZA ITALIA - BERLUSCONI

Scegli da Sezione n. a n.  (max. 15)

Visualizza Sezioni per colonne per righe 

Visualizza percentuali: 

Esporta i Risultati

  L   P  
  A3 A4

Sezioni scrutinate: 15 su 15    
 

Sezione 
% scrutinio

1
100%

2
100%

3
100%

4
100%

5
100%

6
100%

7
100%

8
100%

9
100%

10
100%

11
100%

12
100%

13
100%

14
100%

15
100%

Totale 
complessivo

93 73 43 90 71 90 59 63 116 67 75 80 66 68 52 1106

23 15 4 30 8 6 11 28 10 13 31 16 5 4 16 220

6 5 7 20 3 9 3 13 9 13 14 10 13 8 7 140

56 38 105 50 64 57 67 51 55 79 52 84 81 71 70 980

141 112 233 134 162 140 138 109 116 138 99 211 181 152 110 2176

30 34 31 29 44 34 18 22 12 14 20 36 39 41 18 422

67 99 38 69 41 47 44 20 54 74 51 50 50 42 26 772

94 106 145 90 112 79 131 130 110 99 130 142 95 94 99 1656

65 77 55 53 80 54 81 62 45 49 73 51 79 68 81 973

30 58 20 20 34 21 42 24 27 21 22 16 21 17 37 410
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FORZA ITALIA -
BERLUSCONI
Voti Validi

Schede Nulle

Schede Bianche

Voti Contestati

Voti Nulli

W3C 
WAI-AA W3C 
CSS W3C 
XHTML 1.0

605 617 681 585 619 537 594 522 554 567 567 696 630 565 516 8855

21 18 12 31 40 15 6 16 16 25 19 18 8 17 16 278

9 8 8 6 14 12 11 8 5 7 2 8 5 15 4 122

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Per rendere questo servizio migliore puoi inviare segnalazioni/suggerimenti a questo indirizzo 
[Eleonline 2.0 rev 278 - gestione risultati elettorali ]
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