

# ELEZIONI

COMUNE DI AGLIANA - RISULTATI IN TEMPO REALE

Eleonline | by luciano apolito &amp; roberto gigli

[HOME](#) [ELEZIONI](#) [INFORMAZIONI](#) [RISULTATI](#) [GRAFICI](#) [TEMA](#)


Comune di **AGLIANA**  
Risultati Consultazione

## Elezioni Amministrative 2019

Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

### List per Sezioni

Scegli la Lista da: 1) AGLIANA CAMBIA

a: 10) PARTITO - FORZA ITALIA - BERLUSCONI

Scegli da Sezione n. a n. (max. 15)

Visualizza Sezioni per colonne per righe

Visualizza percentuali:



### Sezioni scrutinate: 15 su 15

Sezione % scrutinio	1 100%	2 100%	3 100%	4 100%	5 100%	6 100%	7 100%	8 100%	9 100%	10 100%	11 100%	12 100%	13 100%	14 100%	15 100%	<b>Totale complessivo</b>
1) AGLIANA CAMBIA	93	73	43	90	71	90	59	63	116	67	75	80	66	68	52	<b>1106</b>
2) AGLIANA SI MUOVE	23	15	4	30	8	6	11	28	10	13	31	16	5	4	16	<b>220</b>
3) AGLIANA RESPIRA	6	5	7	20	3	9	3	13	9	13	14	10	13	8	7	<b>140</b>
4) MOVIMENTO 5 STELLE - ILBLOGDELLESTELLE.IT	56	38	105	50	64	57	67	51	55	79	52	84	81	71	70	<b>980</b>
5) PD Partito Democratico VANNUCCINI SINDACO	141	112	233	134	162	140	138	109	116	138	99	211	181	152	110	<b>2176</b>
6) AGLIANA INSIEME	30	34	31	29	44	34	18	22	12	14	20	36	39	41	18	<b>422</b>
7) AGLIANA IN COMUNE	67	99	38	69	41	47	44	20	54	74	51	50	50	42	26	<b>772</b>
8) LISTA LEGA - SALVINI PREMIER	94	106	145	90	112	79	131	130	110	99	130	142	95	94	99	<b>1656</b>
9) LUCA BENESPERI SINDACO FRATELLI D'ITALIA	65	77	55	53	80	54	81	62	45	49	73	51	79	68	81	<b>973</b>
10) PARTITO -	30	58	20	20	34	21	42	24	27	21	22	16	21	17	37	<b>410</b>

<b>FORZA ITALIA - BERLUSCONI</b>																
<b>Voti Validi</b>	<b>605</b>	<b>617</b>	<b>681</b>	<b>585</b>	<b>619</b>	<b>537</b>	<b>594</b>	<b>522</b>	<b>554</b>	<b>567</b>	<b>567</b>	<b>696</b>	<b>630</b>	<b>565</b>	<b>516</b>	<b>8855</b>
<b>Schede Nulle</b>	<b>21</b>	<b>18</b>	<b>12</b>	<b>31</b>	<b>40</b>	<b>15</b>	<b>6</b>	<b>16</b>	<b>16</b>	<b>25</b>	<b>19</b>	<b>18</b>	<b>8</b>	<b>17</b>	<b>16</b>	<b>278</b>
<b>Schede Bianche</b>	<b>9</b>	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>6</b>	<b>14</b>	<b>12</b>	<b>11</b>	<b>8</b>	<b>5</b>	<b>7</b>	<b>2</b>	<b>8</b>	<b>5</b>	<b>15</b>	<b>4</b>	<b>122</b>
<b>Voti Contestati</b>	<b>0</b>															
<b>Voti Nulli</b>	<b>0</b>															



Per rendere questo servizio migliore puoi inviare segnalazioni/suggerimenti a [questo indirizzo](#)  
 [ [Eleonline 2.0 rev 278](#) - gestione risultati elettorali ]

[W3C WAI-AA](#) [W3C CSS](#) [W3C XHTML 1.0](#)